СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

13.05.2024                           №6/4-СД

Об осуществлении муниципального контроля за ходом выполнения работ по благоустройству дворовых территорий района Северное Медведково в 2024 году

В соответствии со ст. 17.1. Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч.2 ст.1 Закона города Москвы 11 июля 2012 г. № 39
"О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", в целях осуществления муниципального контроля за ходом выполнения работ по благоустройству дворовых территорий муниципального округа Северное Медведково, Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково решил:
1. Организовать муниципальный контроль за ходом выполнения работ по благоустройству дворовых территорий района Северное Медведково в 2024 году.
2. Закрепить депутатов Совета депутатов за адресами по благоустройству дворовых территорий района Северное Медведково в 2024 году (приложение 1).
3. Утвердить форму для отражения хода выполнения работ и контроля за выполнением мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Северное Медведково на 2024 год (приложение 2).
4. Управе района предоставить план-график проведения работ по адресам согласно приложению 1 к данному решению в аппарат Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково в срок до 31 мая 2024г.
5. Уполномоченный депутат, осуществляющий контроль за ходом выполнения работ по благоустройству, направляет замечания и предложения в аппарат Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково.
6. Аппарат Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково информацию о выполнении работ по благоустройству вносит в утвержденную форму и направляет в Управу района и ГБУ «Жилищник района Северное Медведково».
7. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
8.  Направить копии настоящего решения в Управу района Северное Медведково, ГБУ «Жилищник района Северное Медведково».
9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Сапронова А.С.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                    А.С. Сапронов

	[bookmark: _Hlk99036840]
	Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 13.05.2024 №6/4-СД

Закрепление депутатов Совета депутатов за адресами по благоустройству дворовых территорий района Северное Медведково в 2024 году
	№
	Адрес
	ФИО депутата

	I ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

	1.
	Шокальского проезд, д. 29, к.2
	Бояркова П.А.

	2.
	Шокальского проезд, д. 27, к.1
	Ленточникова С.М.

	3.
	Полярная улица, д. 52, к.3
	Шукшина И.С.

	4.
	Широкая улица, д. 1 к.3
	Поведская Т.А.

	5.
	Полярная улица, д. 54, к.1
	Бояркова П.А.

	6.
	Студеный проезд, д. 4, к.2
	Шукшина И.С.

	7.
	Студеный проезд, д. 6, к.2
	Поведская Т.А.

	8.
	Тихомирова улица, д. 3
	Ленточникова С.М.

	II ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

	1.
	Шокальского проезд, д. 55, к.2
	Долгих М.М.

	2.
	Сухонская улица, д. 9
	Володина Н.Г.

	3.
	Тихомирова улица, д. 12, к.1
	Акинян Р.Г.

	4.
	Тихомирова улица, д. 12, к.2
	Акинян Р.Г.

	5.
	Тихомирова улица, д. 17, к.1
	Долгих М.М.

	6.
	Широкая улица, д. 10, к.2
	Коротких В.П.

	7.
	Сухонская улица, д. 11
	Володина Н.Г.

	III ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

	1.
	Широкая улица, д. 25/24
	Степкин Е.В.

	2.
	Северодвинская улица, д. 11, к.1
	Стрижиченко Л.В.

	3.
	Северодвинская улица, д. 13, к.1
	Сапронов А.С.

	4.
	Осташковская улица, д. 26
	Кузнецова З.А.

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 13.05.2024 №6/4-СД

Форма для отражения хода выполнения работ и контроля за выполнением мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Северное Медведково на 2024 год

(АДРЕС объекта благоустройства)
	Председатель Совета дома (Председатель Правления)
контактный телефон:

	Депутат Совета депутатов
контактный телефон:

	Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
	от __________ № _______

	№
	Конкретные мероприятия/Виды работ
	Исполнение
(дата, стадия исполнения)
	Замечания/предложения